

COMUNE DI CASTELRAIMONDO Provincia di Macerata

NUM. REGISTRO GENERALE 425

COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE TECNICO

NUM. 145 DEL 29-05-21

OGGETTO: CONTRATTO DI COLLABORAZIONE CON L'ING. FRANCESCO SOLDINI PER IL SUPPORTO DELL'UFFICIO SISMA - IMPE= GNO E LIQUIDAZIONE SPESA

L'anno duemilaventuno il giorno ventinove del mese di maggio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:

RICHIAMATA la Determina n°310/RG 930 del 23/11/2020 con la quale è stato approvato il contratto di collaborazione con l'Ing. Francesco Soldini, dietro autorizzazione rilasciata dall'Unione Montana Potenza Esino, finalizzato a fornire supporto all'ufficio SISMA in attesa dell'assunzione di ulteriore unità di personale;

CONSIDERATO che il contratto di collaborazione prevede di riconoscere all'incaricato un compenso mensile omnicomprensivo di \in . 900,00 oltre al rimborso delle spese di viaggio da liquidare in base all'effettiva presenza del medesimo;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 53/RG166 del 03/03/2021, con la quale è stato liquidato il compenso per l'attività prestata nel mese di Dicembre 2020, per l'importo complesivo di \in 1.000,00;

VISTA la disponibilità finanziaria prevista al Cap. 1103/19 del Bilancio 2021, recante "SPESE X PROGETTAZIONI, PERIZIE, COLLAUDI, SOPRALLUOGHI ECC.";

CONSIDERATO che il servizio relativo al primo quadrimestre dell'anno 2021 è stato regolarmente espletato e che pertanto si può provvedere alla liquidazione a saldo del corrispettivo spettante all'ing. Francesco Soldini, per un importo complessivo di \in 3.968,95;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni, recante: "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali", con particolare riferimento agli artt. 183 e 184;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni, recante: "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi";

VISTO il Decreto del Commissario straordinario n. 2 del 04.01.2021 di attribuzione delle funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs. 267/2000 (T.U. delle leggi sull'ordinamento delle autonomie locali);

DETERMINA

- 1)Di richiamare le premesse quali parti integranti e sostanziali del presente atto determinativo.
- 2) Di impegnare, per le motivazioni espresse nelle premesse, la somma di \in 3.968,95 al Cap. 1103/19 del Bilancio 2021, recante "SPESE X PROGETTAZIONI, PERIZIE, COLLAUDI, SOPRALLUOGHI ECC.".
- 3) Di liquidare all'Ing. Francesco Soldini il compenso dell'attività professionale di che trattasi, relativa al primo quadrimestre dell'anno 2021, per un totale complessivo di \in 3.968,95.
- 4) Di imputare la spesa complessiva derivante dal presente atto determinativo, pari a \in 3.968,95 al Cap. 1103/19 del Bilancio 2021, recante "SPESE X PROGETTAZIONI, PERIZIE, COLLAUDI, SOPRALLUOGHI ECC.".
- 5)Di demandare l'esecuzione della presente determinazione, per quanto di competenza, agli uffici di Ragioneria e Segreteria.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

F.to Bigiaretti Arch. Cesare

IL RESPONSABILE DEL SETTORE F.to Bigiaretti Arch. Cesare

Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

Castelraimondo li, 29-05-21 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

Il sottoscritto responsabile del settore attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa al servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE Castelraimondo li, 29-05-21 F.to Bigiaretti Arch. Cesare

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE Castelraimondo li, 29-05-21 F.to GALLITRI DR. DIEGO

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 29-05-21 al 13-06-21

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE Castelraimondo li, F.to GALLITRI DR. DIEGO

E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE Castelraimondo li, 29-05-21 Bigiaretti Arch. Cesare